Operatori economici sullo stesso operanti, riduzione delle tempistiche di completamento della 

procedura e piena tracciabilità; 

- il servizio di interesse, offerto dalla società “TeamSystem S.p.A.”, è presente su Catalogo MePA 

(COD. ARTICOLO 154660) ad un costo complessivo pari ad € 5.100,00 (cinquemilacento/00) al netto 

di IVA di legge; 

- il CPV associato al Servizio è il seguente: 72000000 – 5 “Servizi informatici: consulenza, sviluppo di 

software, internet e supporto”; 

- il Fondo, in considerazione della valutazione della congruità del prodotto e del relativo costo, ha

[...]

affidamenti, sono alla base della deroga all’applicazione del principio di rotazione ai sensi dell’art. 

49, comma 4 del Codice; 

- il Servizio in parola, offerto dalla società “TeamSystem S.p.A.”, è presente sul Catalogo MePA (COD. 

ARTICOLO 154660) ad un costo complessivo pari ad € 5.100,00 (cinquemilacento/00) al netto di IVA 

di legge; 

- l’Operatore economico operante sul MePA ha presentato all’atto dell’iscrizione e abilitazione 

apposita autodichiarazione, resa ai sensi e per gli affetti del D.P.R. 445/2000, dalla quale risulta il 

possesso dei requisiti di carattere generale;